mito vobis et vris de firma et legali
crimine a de omnibus damnis
super quibus ino credatur in de
innuans in iudicium delationem
Incamenta ino pro quibus omni
bus et singulis factis ino obligato
noe vobis et vris omnia bona dicit in
re et in re mobilia. Amen et ven
tayne et

18 pro media

P-**J** munde et Beneficentia
Jatis in manaprebenam beneficium in
villa ville roremayne de beneficio
ibidem iustitio sub invocacione beati
michaelis archangeli et eo nomine
domini dicitur predicti trociterre
qui in villa facta dicit venditio
nis dicit ludomica tolza emptore
dicto pmi ino et ino et receptis @
dicto venditore per manus empto
ris predicti nonem solis pro lau
dimo sibi pertinenti ratione dicit
vendi nonis facta proa de resi
duo predictam venditione a prima

vobis lincia d[omi]ni ad finalem p[ar]tem
 sine laudant et approbant sal
 me tamen remanentibus semper
 sibi et suis iudicio benefico benefi-
 cianis caritatis et fidei p[re]datis
 ar[bit]rio p[re]datis sicut p[re]datis sol-
 uendo et omni alio iure emp[re]sio-
 tico Que ara fuerit in iudicia v[er]a
 rayne die d[omi]ni sine septima mensis
 Aprilis anno d[omi]ni millesimo
 quingentesimo vicesimo quarto die
 secundis p[re]sibus p[re]sidiis in d[omi]ni
 p[re]sidiis n[ost]ris m[er]ito resp[on]dit
 ad m[er]ita ag[ri]cola v[er]e v[er]e m[er]ito
 tabu

In diebus die erant

Ego Ludovicus v[er]e p[ar]am p[ar]am
 v[er]e v[er]e v[er]e v[er]e v[er]e v[er]e v[er]e
 n[ost]ri p[re]sidiis et iudiciis v[er]e v[er]e
 et debere vobis hono[re] d[omi]ni tol[er]a
 p[ar]am p[ar]am d[omi]ni v[er]e v[er]e

et m[er]ito
 dis p[ar]am
 Jugum
 no[re] am
 mones
 bus se
 mento
 p[ar]am
 h[ab]it
 dom[us]
 In re
 tabu
 et al
 ad g[ra]m
 et li
 out
 g[ra]m
 et re
 heo e
 rest
 p[re]s
 n[ost]ri
 p[ar]am
 fidei
 et
 lib[er]i

et maroy petri della filij elgere
dis petri della et ¶ non
jugum presertim et ad opus diu mino
no acceptant et dicit nonem libras
monere regalium balense pro gni
bus signarum presertim iustum
mento recepto per nos scriptum
quod est scriptis die et anno
hinc vendidit et alienatis quod
dam tractum terre signato ren
su rursus confrontationibus linc
tatum et terminatum prout se
et alia iudicio venditionis iusto
ad quod me refero latius habentur
et literis iudicio venditionis iusto
prout mecum et scriptum sit vos dicit
quod nonem libras habuisse
et recepit tamen negotij veritas
hec est quod dicit nonem libras vobis
restant ad solvendum et de vobis
presertim debij iustum per me fa
riendum erat atque firmandum
prout serie non presertim bonam
fidem agnoscens fieri et firmo
est quia Quas quidem nonem
libras vobis et desuper dare est sol

vere promitto hinc ad octo annos,
primo venturos et ad eum presenti in
ante computandos sub pena viginti
solidorum. Dicit monasterio iaro patris
Et quia re et preno carebit ratio
ne fructuum sine locum patris pe
niali solentur in pulatione iaterne
mente durante te tempore
dictorum octo annorum. Et interim q
dicit nonem libris vobis non fue
runt solute annuum intereste vo
bis et vobis solvere et respondere
promitto atq; teneat. ad ratione
viginti de denariis pro libra
quod quidem intereste singulis
annis firmam capiet. Cum dicitur
solidorum dicit monete quod eisdem
pato et pulatione durate tem
pore dictorum octo annorum. Et
interim q dicit nonem libris vo
bis non fuerunt solute singulis
annis vobis et vobis dare et solve
re promitto atq; teneat in vna
tantum solutione videlicet die
derimo mensis february pri
mam in pundo solutionem die

demma
turya
vicesim
gulis
ne p
solidorum
Adgn
ntou
mun
te fr
varia
ranis
di ju
dite
perp
pro
titu
na i
tui
delo
quib
no c
mobr

Enny

denarii mensis february primo ven
turum annu mille sim quingentesim
vicesim sexen Et deinde annu sim
gulis iudicio termino sine solutio
ne posito in sub pena quinq
soloy dicit monete ratopatoroy
Adignorum omnium in fiat epe
ntona in for submissione re
muneratione appellacione ex ius
te simole et iniuste ex pacto in
varacione iudicij et claris iuris in
rans non litigandi et impetria
di sub pena dignum soloy per
dite monere ratopatoroy in ius
per pacto et in iuracione predictis
promitto vobis et vris solvere re
titnere et emendare omnia dam
na in super quibus in Credo
tui in remissans iudicem
delacione iuramenti in pro
quibus omnibus et singulis ratis
in obligo vobis et vris omnia bona mea
mobilia Annu in Corenzayne in
25 supeng nonman

Primo

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die sabbati xij februarij
Anno dñi M^o CC^o LX^o
jubilee de penes

to
a
p

Ego Petronius velle Rector episcopi
vicesioyose et beneficiarius in ecclesia
vices de penes de beneficio ibidem insti-
tuto sub invocacione beatorum Jo-
annis baptiste et jannis euange-
liste et economie domynus directus

terrar
dicto b
dicto n
man
tate d
pla p
uesh a
emudo
fente
gation
Inesf
gnesi
breua
erfmg
et qu
et gn
piter
et qu
fate
nas
ditat
beute
epal
per
poff

terrarum domorum et possessionum
dicto beneficio renuntiare. Et in
dicto nomine Confidens quod pluri-
mam Delegalitate animi et probi-
tate de sui honor. Affraniam del-
pla pamparationis ville de pla-
ne habito. Delego et assigno doct-
em eundem Affraniam in delpla pre-
sentem et omnis huiusmodi dele-
gationis acceptantem in iudicem
inter super quibusvis causis libere
quibusvis rationibus capar-
breuacionibus et super omnibus
et singulis demandis peticionibus
et querelis motis et vertentibus
et que money et deum ioperantur
inter me dicto nomine et ex una
et quosvis emphiteotas et ren-
tarios et alias quasvis perso-
nas possessiones hopena ex here-
ditate a nobis in emphiteosis so-
bentes vel possidentes pambus
ex altera. Res non inter alias
personas ius et potest iurebus et
possessionibus emphiteotalibus